
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene (în limba engleză) - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 45

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Engleză

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:22.07.2020 - 17:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. A139 1 10.00 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A171 2 10.00 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A172 3 10.00 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB637 4 10.00 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB54 5 9.87 9.65 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A174 6 9.81 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB225 7 9.76 9.30 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB227 8 9.68 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB55 9 9.36 7.95 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB158 10 9.53 9.85 9,9250 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB621 11 9.13 9.80 9,9000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB141 12 9.70 9.85 9,8750 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB494 13 9.26 9.00 9,8750 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB58 14 9.73 10.00 9,8500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB230 15 9.56 9.20 9,7500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB496 16 9.41 9.50 9,7500 CONFIRMAT AADMIS-A

. A156 17 9.36 8.60 9,7500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB221 18 9.10 7.80 9,7500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB95 19 9.51 9.70 9,7250 CONFIRMAT AADMIS-A

. A643 20 9.60 9.40 9,7000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB318 21 9.50 9.60 9,7000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB631 22 9.40 9.40 9,7000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB426 23 9.16 9.40 9,7000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB442 24 8.23 6.70 9,7000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A688 25 9.36 8.75 9,6750 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB694 26 9.51 9.60 9,6500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB678 27 9.46 9.30 9,6500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB232 28 9.35 8.75 9,6500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB62 29 9.28 8.55 9,6500 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB296 30 9.46 9.50 9,6000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A437 31 9.30 8.70 9,6000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB499 32 9.35 9.90 9,5750 CONFIRMAT AADMIS-A

Președinte comisie admitere pe facultate, Secretarul comisiei de admitere pe facultate,1



Facultatea de Studii Europene

. AB380 33 8.75 9.00 9,5000 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB698 34 9.18 9.30 9,4750 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB433 35 9.10 8.35 9,4750 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB53 36 9.67 9.30 9,4250 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB373 37 9.33 9.15 9,4250 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB501 38 9.10 8.50 9,4000 CONFIRMAT BADMIS-A

. A617 39 8.93 8.10 9,3500 NECONFIRMAT RADMIS-A

. AB495 40 8.96 9.20 9,2500 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB347 41 8.66 7.50 9,2500 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB374 42 8.58 9.45 9,2500 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB173 43 9.13 8.95 9,2250 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB689 44 9.13 9.20 9,2000 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB234 45 9.10 9.00 9,1500 CONFIRMAT BADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene (în limba engleză) - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 55

Optiunea:Cu Frecventa - TAXA

Limba de predare: Engleză

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:22.07.2020 - 17:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. B431 1 10.00 10.00 10,0000 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB161 2 9.73 9.80 9,9000 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB510 3 9.78 9.65 9,8500 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB605 4 9.51 9.70 9,8500 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB521 5 9.50 10.00 9,8250 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB545 6 9.46 9.10 9,6500 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB458 7 8.12 5.20 9,5000 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB567 8 8.68 9.30 9,4500 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB683 9 9.35 9.50 9,4250 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB298 10 8.70 9.30 9,4000 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B326 11 9.01 8.45 9,3000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB422 12 8.88 8.75 9,1750 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB308 13 9.00 8.85 9,0750 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB52 14 8.00 7.70 9,0500 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB696 15 9.00 9.00 9,0250 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB51 16 9.00 9.00 9,0000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB153 17 8.76 9.40 9,0000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB375 18 8.47 7.30 9,0000 CONFIRMAT BADMIS-B

. B56 19 8.00 8.00 9,0000 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB570 20 8.70 9.35 8,9500 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB680 21 8.53 8.85 8,9250 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB685 22 8.46 9.45 8,9250 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB248 23 8.43 10.00 8,9000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB143 24 8.35 8.85 8,8750 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB588 25 8.30 9.25 8,8000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB597 26 8.46 8.60 8,7500 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB224 27 8.33 8.40 8,7500 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB551 28 8.30 7.60 8,7500 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB320 29 8.40 8.00 8,7000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB421 30 8.15 7.70 8,7000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB154 31 7.95 8.30 8,5250 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB607 32 7.85 9.00 8,5000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B
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. AB226 33 7.75 9.00 8,5000 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB687 34 8.10 8.80 8,4250 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB675 35 6.65 7.75 8,2750 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB634 36 7.65 8.00 8,2250 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB470 37 7.73 9.25 8,1500 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B478 38 7.60 6.50 8,1500 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB314 39 7.36 6.40 7,9750 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB555 40 7.18 7.10 7,9250 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB614 41 7.31 7.30 7,8000 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB152 42 7.28 7.35 7,7000 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B673 43 7.25 7.60 7,6250 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB575 44 6.95 5.65 7,6000 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB74 45 6.53 5.55 7,0250 CONFIRMAT BADMIS-B
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Facultatea de Studii Europene

Candidați în așteptare Relaţii internaţionale şi studii europene (în limba engleză) - Engleză

Limba de predare:Engleză

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:22.07.2020 - 17:26

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE535 1 A  10.0000 10.009.66.

ÎN AȘTEPTARE162 2 A  9.8750 9.309.68.

ÎN AȘTEPTARE708 3 A  9.5000 9.009.31.

ÎN AȘTEPTARE676 4 A  9.0000 9.008.14.

ÎN AȘTEPTARE253 5 A  8.9500 8.158.68.

ÎN AȘTEPTARE572 6 A  8.9500 5.207.76.

ÎN AȘTEPTARE704 7 A  8.9000 8.508.13.

ÎN AȘTEPTARE686 8 A  8.8500 8.108.51.

ÎN AȘTEPTARE389 9 A  8.7500 7.858.45.

ÎN AȘTEPTARE223 10 A  8.7000 8.258.48.

ÎN AȘTEPTARE522 11 A  8.6750 8.008.45.

ÎN AȘTEPTARE625 12 A  8.6000 7.408.20.

Președinte comisie admitere pe facultate, Secretarul comisiei de admitere pe facultate,5



Facultatea de Studii Europene

Candidaţi RESPINSI la Relaţii internaţionale şi studii europene (în limba engleză) - Cluj-Napoca

Limba de predare: Engleză

Data generării:22.07.2020 - 17:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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